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Nr   

Poe
nat 
e 
fitua
r 
nga 
gjith
sejt 
75 
poe
na 
ne 
prov
im 

% e 
fituar 
ne 
provim 
nga 
max 
80% 

% e 
fituar ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Besarta Asllani 42 44.80% 6.00% 50.80% 6 

2 Diana Haziri 54 57.60% 4.00% 61.60% 7 

3 Erleta Haxhija 39 41.60% 9.00% 50.60% 6 

4     0.00% 0.00% 0.00%   

5 Arber Dobroshi 27 28.80% 0.00% 28.80% 5 

6 Ariana Krasniqi 69 73.60% 20.00% 93.60% 10 

7 Besa Javori 23 24.53% 13.00% 37.53% 5 

8 Besnik Vershefci 27 28.80% 0.00% 28.80% 5 

9 Diellza Cernaverna 57 60.80% 11.00% 71.80% 8 

10 Durim Hyseni 18 19.20% 0.00% 19.20% 5 

11 Petrit Selmani 30 32.00% 0.00% 32.00% 5 

12 Rrita Rexhepi 63 67.20% 14.00% 81.20% 9 

13 Sherife Ajeti 51 54.40% 17.00% 71.40% 8 

       Vërejtje: Në notë është përfshire % nga punimet,   

 Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete shtesë 

Per cdo konsultim e perdore email: fatosuk@yahoo.com 
  Nota evidentohet në SEMS. 
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